2

                                                     ПРОЕКТ
Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ___________  2017 г.                                                                       № ___

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального района «Карымский район» на 2017-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11 декабря 2015 года №310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществление мониторинга и контроля их реализации», а также  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального района «Карымский район» на 2017-2020 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 24 ноября 2016 года №347 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В таблице раздела «Бюджетное обеспечение подпрограммы»  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Карымский район» муниципальной программы строку:
	Бюджет муниципального района, тыс. руб.
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

заменить строкой следующего содержания:
	Бюджет муниципального района, тыс. руб.
	400,0
	0
	100,0
	100,0
	100,0

1.2. В таблице раздела «Бюджетное обеспечение подпрограммы»  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Карымский район» муниципальной программы строку:

	Бюджет городских поселений, тыс. руб.
	1400,0
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0

заменить строкой следующего содержания:

	Бюджет городских поселений, тыс. руб.
	1400,0
	0
	350,0
	350,0
	350,0

1.3. В таблице раздела «Бюджетное обеспечение подпрограммы»  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Карымский район» муниципальной программы строку:

	Итого
	1800,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

заменить строкой следующего содержания:

	Итого
	1800,0
	0
	450,0
	450,0
	450,0

1.4. В таблице раздела «Бюджетное обеспечение подпрограммы»  подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Карымский район» муниципальной программы строку:

	Бюджет муниципального района, тыс. руб.
	460,0
	110,0
	100,0
	120,0
	130,0

заменить строкой следующего содержания:

	Бюджет муниципального района, тыс. руб.
	460,0
	0
	100,0
	120,0
	130,0

1.5. В таблице раздела «Бюджетное обеспечение подпрограммы»  подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Карымский район» муниципальной программы строку:

	Итого
	460,0
	110,0
	100,0
	120,0
	130,0

заменить строкой следующего содержания:

	Итого
	460,0
	0
	100,0
	120,0
	130,0

          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» Павлова О.А.
Руководитель администрации

муниципального района

 «Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников
Исп. М.А. Козырь
Согл. О.В. Платонова
          Т.В. Забелина